
かすがだより 

吉山　典雄 教　頭 西小学校から 有迫　美紅 教　諭 新採用

髙橋百合子 教　諭 千田小学校から 大本　純子 介助員 御野小学校から

清水　郁恵 教　諭 久松台小学校から 山上　凌平 教　諭 新規任用

橋本　萌花 教　諭 曙小学校から 坂本　陽子 技術員（給食） 新規任用

高橋　真弥 教　諭 宜山小学校から 髙橋　清子 技術員（給食） 新規任用

大本　尚樹 教　諭 樹徳小学校から

 

 

 

 

 

 

 

志高く、美しく 
春日小１５１年目のスタートです 

 

開花が遅れていた本校の桜がようやく

花を開きました。春休みが明けて，いよ

いよ2024年度（令和6年度）がスタート

しました。ようやく子どもたちの姿を見

ることができたことを職員一同大変うれ

しく思っています。 

明日（４月９日）は，６２名の新１年

生を迎えて全校児童３５０名で，春日小

学校151年目の新たなスタートです。 

本年度も昨年に引き続いて，一人一人の子どもが持つ力をさらに伸ばしていけるよう，

取組を進めてまいります。 

保護者の皆様，地域の皆様には，これまで温かい励ましを多数お寄せくださいましたこ

とに心より感謝申し上げますとともに，本年度も引き続いてご支援をいただきますよう，

お願い申し上げます。 

  

どうぞよろしくお願いいたします 

～転入教職員の紹介～ 

 

 

2024年（令和 6年） 

4月 8日 

福 山 市 立 春 日 小 学 校 

【学校教育目標】こころゆたかに、自ら伸びる １ 


